
1

审计结果公告

根据《中华人民共和国审计法》的相关规定，宝丰县审

计局自 2023 年 4 月 10 日至 2023 年 6 月 6 日，对宝丰县农

业机械技术中心 2021 年 4 月至 2022 年 12 月财政收支及

2022 年度预算执行情况进行了审计。现将审计结果公告如

下：

一、基本情况

（一）预算编制及执行情况

1.预算编制情况。

县财政批复 2022 年单位预算收入 9879933.4 元,预算支

出为 9879933.4 元。其中:基本支出 4476403.4 元,项目支

出 5403530 元。

2．预算执行情况。

2022 年单位实际预算收入 8806849.31 元，占年初预算

的 89%。预算支出 8806849.31 元，其中：基本支出 4355877.11

元，项目支出 4450972.2 元。

（二）财政收入和支出情况

宝丰县农业机械技术中心 2021 年 4 至 12 月收入

4549796.92 元， 支出 5461697.74 元，结余-911900.82 元；

2022 年 1 至 12 月收入合计 8808317.31 元，其中：财政拨款

收入8806849.31元，其他收入1468元。支出合计8782775.26，

结余 25542.05 元。

二、审计评价意见



2

审计结果表明, 宝丰县农业机械技术中心 2021 年 4 月

至 2022 年 12 月财政收支及 2022 年度预算编制和执行基本

遵守了《中华人民共和国预算法》及其他相关法律法规的规

定,基本执行了县财政批复的 2022 年单位预算。但是在财务

管理方面仍存在原始凭证不合规、应记入未记入固定资产账

等问题。

三、审计发现的主要问题

（一）原始凭证不合规入账 32801 元

宝丰县农业机械技术中心 2021 原始凭证不合规入账

15026 元；2022 年原始凭证不合规入账 17775 元。

（二）应记入未记入固定资产账 6820 元

宝丰县农业机械技术中心 2021 年未记入固定资产账

6820 元。

（三）会审会签无经办人签字 91760 元

宝丰县农业机械技术中心 2021 年会审会签无经办人签

字 66964 元；2022 年会审会签无经办人签字 24796 元。

（四）预算项目资金未支付 4870000 元

宝丰县农业机械技术中心农机购置补贴中央资金

4870000 元，截止审计日 2023 年 4 月 20 日未支付。

四、审计处理情况和建议

对上述问题，审计机关已依法出具了审计报告，要求宝

丰县农业机械技术中心按照审计报告要求进行整改。建议宝



3

丰县农业机械技术中心定期开展财政资金检查清理工作，确

保财政收支的真实性和合法性。加快预算资金的拨付进度。

五、审计发现问题的整改情况

审计提出问题后，宝丰县农业机械技术中心已按照审计报

告要求整改完毕。


	二、审计评价意见

